
2024 年 4 月吉日 

お客さま 各位 

株式会社 千葉興業銀行 

 

 

「自由金利型定期預金利息計算書」の発送方法等変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜りありがとうございます。 

さて、「自由金利型定期預金利息計算書」につきまして、誠に勝手ながら発送方法を見直

し、委託先からのお届けに変更させていただきます。 

これに伴い、「自由金利型定期預金利息計算書」の書式とお届け日が、下記の通りとなり

ます。 

 ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほど何卒お願い申し上げます。 

 

記 

 

対象帳票 「自由金利型定期預金利息計算書」 

対象科目 自由金利型定期預金 

対象取引 2024 年 4 月 23 日以降の満期日に関するお利息のお支払い 

書式 圧着はがき（開いてご覧いただくはがき） 

お届け日 

（目途） 
満期日の 3 営業日後 

 

以 上 

 


